ASSOCIAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Av. Amintas Barros, 4175, Lagoa Nova - 59056-265, Natal/RN

Telefone (084) 3206-5233 – Telefax (084) 3206-8500
site: www.ampern.org.br e-mail: ampern@ampern.org.br

Reconhecida como Entidade de Utilidade Pública pela
Lei Estadual nº 8.396 de 15 de outubro de 2003

e Lei Municipal nº 5.533 de 09 de janeiro de 2004

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente da Associação do Ministério Público do Estado do Rio Grande
do Norte – AMPERN, no uso de suas atribuições, com fundamento nos arts. 32, §§ 1º e
2º e 33, II do Estatuto Associativo, convoca os membros da Diretoria para reunião
extraordinária a ser realizada no dia 30 de julho de 2021, por vídeoconferência, às
09h00min, em razão da renúncia dos antigos diretores e posse dos novos representantes.

Natal/RN, 27 de julho de 2021.

Juliana Limeira Teixeira
Presidente da AMPERN